                                                                                        РЕЕСТР

                                    ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

                                                      СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                 по состоянию на 01апреля 2021года

	Наименование объекта
	Место нахождения
	Год ввода в
эксплуатацию
	Площадь
кв.м.
	Балансовая
стоимость в

рублях
	Остаточная
стоимость
	Балансосодержатель

	1.        ЗДАНИЯ
1.Старинский СДК
2.Библиотека с.Солонцы
3.Администрация с/п                            
	ул.Пришкольная, 19
ул.Путь Ленина, 11а
с.Старина 1 Мая д.7 

	    1957
    1911
    1971
    
	     307,9
       60
       101,6

	     1572380
     38066
      574617,86 

	          нет
          нет

    497611,29    
	  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация



	ИТОГО:
2.СООРУЖЕНИЯ
4.Детская площадка с ограждением                     5.Велосипедная дорожка 6.Детская спортивная площадка «Воркаут»        7.Въездной знак (крест)
	с.Солонцы ул.Пограничная 1в

ул.Пограничная 1в

ул.Пришкольная, 19

с.Солонцы
	    2015

    2019

    2019,2020

    2020
	      150  
	3138702,86
      275235
     300014

     315890

    62500
	    1185351,76

114681,20

    242868,40 

     272899,22

   57291,65
	  с/администрация
с/администрация
  с/администрация
с/администрация

	3. ЗЕМЕЛЬНЫЕ
    УЧАСТКИ
ИТОГО:


	1.с.Старина
ул. Пришкольная,19
2.с.Старина ул.1 Мая д.7                           
3.с. Солонцы ул. Путь Ленина д.11а

4.с.Солонцы сев. часть кадас. квартала

36:13:3100026
5. Ворон. область     Каширский район   СЕВЕРО-ВОСТОЧНАЯ часть кадас. квартала

36:13:3100026

6. Ворон. область     Каширский район   с.Солонцы ,улица Садовая, участок №1а
7. Ворон. область     Каширский район   СЕВЕРО-ВОСТОЧНАЯ часть кадас. квартала

36:13:3100026

8. Ворон. область     Каширский район   с.Старина,улица Пришкольная, участок №11            

9. Ворон. область     Каширский район   с.Старина, улица Проспект революции, 32в
10. Ворон. область     Каширский район   с.Старина, улица Проспект революции, 81б

11. Ворон. область     Каширский район   с.Старина, улица ленина , 40а
	  2013 
2014
2017
2017
2018
2019
2020
2020
2016

 2016
2016
	  1884
1040
 860
 5645

  19610
18776
6869
6546
2400

2928
6900
	 4059191 
2240742,4
641396,6

45724,5
   22943,70
15066425,68
8036,73
4051123,02
319848,00
390214,56
919563,00
27765209,19
	 4059191 
 2240742,4
641396,6

45724,5
  22943,70
15066425,68
8036,73
4051123,02

319848,00
390214,56
919563,00
27765209,19

	с/администрация
с/администрация  
с/администрация  
с/администрация  
с/администрация  
с/администрация  
с/администрация  
с/администрация  
с/администрация  
с/администрация  
с/администрация  


	4. МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ
1.Музыкальный центр             
2.Телевизор
3.Компьютерная техника
.(Информационно-вычислительная техника)
4.Сканер-ксерокс
5.Ноутбук 15

6.Ноутбук
7.Ноутбук                    8.КСЭОН
9. Музыкальный центр                
10.Музыкальное оборудование                   11.Генератор бензиновый 12.Бензотриммер                   

13.Машина углошлифовальная «Болгарка»                       14.Бензопила                    15.Ножницы для живой изгороди 
16.Газонокосилка  
17.Пергола «Розалия» 18.Скамейка «Лоза» 19.Скамейка «Волна» 20.Скамейка «Дачная»  21.Дозиметрический прибор ДП-5В14
22.Насосная станция
23.Контейнеры для сбора мусора
Итого:

	Старинский СДК

Старинский СДК

Старинское с/п

	    2007
    2007  
   2006-2007      

   2014     

    2011        
    2014    
    2015
    2016                     

    2018       

2019

2018
2019             

2019

2019

2019

2019
2019
2019
2019

2019
2018
2020
2020
	
	      5400
      4600 
      63732,32        
      7883
      16358
      15079
     26419,60
    116517,02 
    21999,00
    30000
     16232
     8129,17             

1999                                      

10999  

1499
38990
14960

28200

13840

4010
1
12
10848

100800
558506,11
	         нет
          нет

          нет
         нет
         нет

         нет
         нет
         нет

         нет
         нет
         нет

         нет

         нет

        нет

       нет

      29706,6
        нет

        нет

        нет

        нет

        нет
        нет
      92400
122106,6
	    с/администрация

    с/администрация

    с/администрация

    с/администрация

    с/администрация

    с/администрация

    с/администрация

    с/администрация

    с/администрация
с/администрация
с/администрация
с/администрация
с/администрация
с/администрация
с/администрация
с/администрация
с/администрация
с/администрация
с/администрация
с/администрация
с/администрация
с/администрация
с/администрация

	5.        ТРАНСПОРТ
.Автомобиль ВАЗ 21053
Итого:
	
	     2005
	
	     146090

     146090
	     нет
     нет
	  с/администрация

	6. ПРОЧИЕ ОСНОВНЫЕ СРЕДСТВА        
1.Эл.мегафон                   2.Стулья                             ИТОГО:              
	Старинское с/поселение
	-
             2012
        2015
       
	
	     5450
      
    4780,16
    10230,16
	            нет
           нет

           нет
	с/администрация
с/администрация



	  ВСЕГО:  
	
	
	
	     31618738,32     
	   29072667,55    
	


Глава сельского поселения                                                                                       Э.Д.Журавлев       
Главный бухгалтер                                                                                                    Л.И.Панкова
